
Årsmöte 09/06/02

Litteratursamfundet Kambodja - Sverige
Avdelning för Sverige

Protokoll fört vid årsmöte i Göteborg.

Närvarande: Bianca Maria Barmen, Anita Neang, Zabbar Neang, Stig Grundvall,
Anders Jirås, Göran Borjgelöv, Khon Channy, Pivoine Beang, Jarl Hammarberg,
Marli Pettersson, Lina Ekdahl

1 Möte öppnande
Ordföranden Zabbar Neang öppnade mötet.

2 Godkännande av dagordning.
Dagordningen godkändes

3 Val av mötesordförande
Marli Pettersson valdes till mötesordförande.

4 Val av mötessekreterare
Anita Neang valdes till mötessekreterare

5 Val av två justeringsmän tillika rösträknare
Anders och Zabbar valdes till justeringsmän tillika rösträknare

6 Verksamhetsberättelse
Lina ombads att läsa upp verksamhetsberättelsen. Mötet hade ingen
invändning mot verksamheten.
-Lina tog upp frågan rörande Broderföreningen i Kambodjas
missnöje inför utebliven medverkan i alla våra projekt i Kambodja såsom
översättning av boken Pippi Långstrump till Kambodjanska och poesi
tävling som äger rum i Phnom Penh i dagarna. Deras största missnöje
och undran gällde ”nonchalans och underskattning ”
Årsmöte beslutade att ta upp frågan med Anna Mattsson och Lina åtog sig
att ta kontakt med Anna.
-Zabbar undrade varför bidrags ansökningshandlingarna till olika
verksamheter inte är påskrivna av ordförande.
Det är beklagligt att Pippi Långstrump boken inte nämner ett ord om
varken Litteratursamfundet i Sverige eller i Kambodja, tillade Zabbar.
-Channy tyckte att föreningen bör arbeta för att få fram ett traditionellt
dansteam till Sverige som PR för kambodjansk kultur
-Zabbar svarade att det är fritt fram för föreningen att syssla med dans
eller någonting annat som har anknyttning till Kambodjansk eller svensk
kultur.

-Anders Jirås berättade att det finns chans att få fram prinsessan
Devi (den berömda Apsara dansös innan kriget) till Sverige.

-Pivoine Beang(kambodjansk), gäststudent i Sverige tyckte att det i



Kambodja finns många föräldralösa barn som är omhändertagna av
hjälporganisation (NGO) . Dessa barn får ofta traditionell dans-utbildning
som yrke. Det vore bra om vi kan få dem till Sverige för uppvisnings turnén.
Anders och Channy fick i uppdrag av mötet att spåna vidare om framtida
dansprojekt i Sverige från Kambodja.

7 Ekonomiberättelse
Zabbar läste upp ekonomiberättelsen (bokslut: resultat- och
balansräkning). Mötet godtog berättelsen

8 Revisorberättelse
Revisorn Stig Grundvall läste upp revisionsberättelse och rekommenderade
möte att bevilja ansvarsfrihet till styrelsen.

9 Beviljande av ansvarfrihet
Mötet beviljade ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året.

10 Redovisning av kommande verksamhetsplan och budget
Verksamhetsplan och budget för kommande år lästes upp av
Zabbar. Stig tyckte att bidragsansökan proceduren skall tas på
Styrelsemöte, inte av årsmöte. Mötet godkände Stig förslag.
Stig undrade hur pristävling till författare finansieras. Zabbar tror att det går
att finansieras genom sponsor pengar.

11 Val av styrelsemedlemmar:
Valberednings nomineringsförslag till styrelsen godtogs av mötet.
- Zabbar Neang valdes till Ordförande
- Marli Pettersson och Anita Neang valdes till ledamöter på 2 år
- Kristin Bjarnedottir och Anna Mellergård har 1 år kvar
- Lina Ekdahl, Bianca Maria Barmen och Birgitta Larsson valdes till

suppleant på 1 år
- Stig Grundvall valdes till revisor och Channy Khon till revisor suppleant.
- Göran Borgelöv och Jarl Hammarberg valdes till Valberedning med Göran

som sammankallande

12 Behandling av Styrelsens förslag:
Styrelsen har inga förslag

13 Behandling av motioner:
Det har inte kommit någon motion

14 Fastställande av medlemsavgifter:
Medlemsavgift är oförändrad det vill säga 100 kronor/år.

15 Övriga frågor:
- Medlemlistan skickas till alla
- Vi medverkar även i årets Majorna-dag 2009 som går av stapeln i

september.
-Zabbar kom på idén om firande kambodjansk nyår i Sverige. Idén togs
med glädje av Pivoine och Channy.




